关于增补中层岗位民主推荐结果的通报

各级组及五兴小学：

3月23日下午学校召开了教职工代表大会，开展增补中层岗位的竞聘演讲及民主推荐活动。竞聘候选人按抽签先后顺序进行了竞聘演讲，教代会代表和校竞聘工作领导小组成员分别对参与本次竞聘的人员进行民主推荐，根据《武进区奔牛实验小学关于中层干部岗位职数调整及增补中层干部竞聘上岗实施方案》的“六、其它规定的”第3条，按“教代会选票得票率×75%＋竞聘领导小组选票得票率×25%＝候选人推荐总得票率”进行统计，现将竞聘选票的统计结果公布如下：

	竞聘
岗位
	竞聘候选人姓名

（按姓氏笔画排序）
	推荐票

总得票率

（%）

	发展中心
副主任

（1人）
	王晓娟
	13.35%

	贺成燕
	75.4%

	曹  燕
	7.5%

	教师中心
副主任

（1人）
	吉梨炎
	11.25%

	朱  敏
	40%

	聂  霞
	46.9%

	监测中心
副主任
（1人）
	张剑峰
	96.25%

武进区奔牛实验小学

2015/3/24